HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /HĐND-KTNS Đồng Tháp, ngày         tháng 11 năm 2022
V/v cho ý kiến xây dựng Nghị quyết

thay thế Nghị quyết 08/2014/NQ-

HĐND của Hội đồng nhân dân Tỉnh

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân Tỉnh

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh tiếp nhận Tờ trình số 147/TTr-

UBND ngày 03 tháng 11 năm 2022 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc xây dựng

Nghị quyết thay thế Nghị quyết 08/2014/NQ-HĐND ngày 07 tháng 7 năm 2014

của Hội đồng nhân dân Tỉnh quy định mức chi đón tiếp, thăm hỏi, chúc mừng

đối với một số đối tượng do Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp tỉnh, cấp

huyện tỉnh Đồng Tháp.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất nội dung Tờ trình số 147/TTr-UBND ngày 03 tháng 11

năm 2022 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

2. Đề nghị Uỷ ban nhân dân Tỉnh thực hiện đảm bảo đúng quy định về

quy trình soạn thảo, xây dựng dự thảo Nghị quyết quy phạm pháp luật và quy

chế hoạt động của cơ quan có thẩm quyền trình Hội đồng nhân dân Tỉnh xem

xét, quyết định tại kỳ họp thường lệ cuối năm 2022.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh phúc đáp đến Uỷ ban nhân dân

Tỉnh biết, thực hiện./.

Nơi nhận: TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Các Ban của HĐND Tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND (Sang).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T09:53:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T09:53:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T09:53:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T09:53:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!